As licitantes deverão oferecer proposta para todos os itens que compõem a tabela acima.

1.5. O valor da cessão é fixo e não será objeto de disputa na licitação e deverá constar da proposta da licitante.

1.6. A licitante vencedora deve apresentar declaração de que se compromete com o pagamento do valor de R$ 1.700,00 (hum mil e setecentos reais) a 
título de utilização do espaço.

1.7. A participação na licitação não gera nenhuma obrigatoriedade de contratação por parte da UFVJM e os registros servem para estipular o valor dos 
lanches a serem comercializados no espaço cedido. NÃO haverá pagamentos por parte da UFVJM.

[...]

ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1. Para efeito de disputa o custo estimado total da contratação, que é o máximo aceitável, é de R$ 58,51 (cinquenta e oito reais e cinquenta e um 
centavos), referente ao grupo de itens da cesta de lanches, bem como, o valor de R$ 1.700,00 (mil e setecentos reais), referente ao valor da cessão do 
imóvel, conforme custos unitários apostos na [tabela contida no item 1.1 acima.

10.2. Cessões de imóveis públicos da União não geram despesas para a Administração, muito pelo contrário, constituem-se como fontes de receita para a